Управление образования администрации Пермского муниципaпьного округа Пермского края
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учрея(дение

<<Гамовский детский сад <<Мозаико>
(МАДОУ <Гамовский детский сад <Мозаика>)

прикАз

10.09.2025г.

О создании комиссии по общественному
(родительскому) контролю
в МАДОУ <<Гамовский детский сад (Мозаика)>

лъ 292 _ од

С ЦеЛЬю обеспечения эффективного контроля за качеством питания в
МАДОУ <<Гамовский детский сад <Мозаика>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СозДать комиссию для общественного фодительского) контроля в
следующем составе:
Председатель комиссии т.А. Щапаева., заведующий. При отсутствии
ПОлноМочия председателя возлагаются на И.А. Кутдусову, заместителя
заведующего по АХД;
члены комиссии:
- Кутдусова И.А., заместитель заведующего по АХ!;
- Корионова Т.Л., заведущий хозяйством (по согласованию);
- СОЧНева Н.Ф., Минхайдарова В.Э., Каширина И.Ю. - медицинские работники
(по согласованию);
- законный представитель воспитанника (по согласованию).

2. УТВеРДить И ввести в действие с момента подписания настоящего
прик€ва.

3. СРОК Действия настоящего прикЕlза не ограничен, действует до цринятия
новых нормативных актов.

4. КОмиссии строго руководствоваться Положением о об общественном
(РОдительском) контроле, графиком контрольных мероприятий и программой
производственного контроля. Результаты про ляется актом.

5. Контроль за исполнением приказа

Заведующий / Т.А. Щапаева

и.

д СЦ-бryvv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-23T13:17:36+0500